
ZARZĄDZENIE NR 84/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 2071 w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ostatnia zmiana: Dz. U. z 2009 r. Nr 115, poz. 
958), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam wymienionych niżej pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta - Gminy 
Stryków:

1) Panią Ewę Tomczak - pracownika Wydziału Organizacyjno - Gospodarczego i Kadr, tel. (42) 719-80- 
02, email: ewa.tomczak@strykow.pl

2) Panią Bożenę Dudkiewicz - pracownika Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami, tel. 
(42) 719-81-54, email: bozena.dudkiewicz@strykow.pl

3) Pana Michała Paw laka - pracownika ds. kontroli wewnętrznej, tel. (42) 719-80-02, email: 
michal.pawlak@strykow.pl

4) Pana Witolda Kosmowskiego - Naczelnika Wydziału Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych, tel. (42) 719-91-26, email: witold.kosmowski@strykow.pl

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Gminy Stryków.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta - Gminy Stryków przez okres 

14 dni.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mi

mailto:ewa.tomczak@strykow.pl
mailto:bozena.dudkiewicz@strykow.pl
mailto:michal.pawlak@strykow.pl
mailto:witold.kosmowski@strykow.pl


ZARZĄDZENIE NR 84/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 207* w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ostatnia zmiana: Dz. U. z 2009 r. Nr 115, poz. 
958), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam wymienionych niżej pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta - Gminy 
Stryków:

1) Panią Ewę Tomczak - pracownika Wydziału Organizacyjno - Gospodarczego i Kadr, tel. (42) 719-80- 
02, email: ewa.tomczak@strykow.pl

2) Panią Bożenę Dudkiewicz - pracownika Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami, tel. 
(42) 719-81-54, email: bozena.dudkiewicz@strykow.pl

3) Pana Michała Paw laka - pracownika ds. kontroli wewnętrznej, tel. (42) 719-80-02, email: 
michal.pawlak@strykow.pl

4) Pana Witolda Kosmowskiego - Naczelnika Wydziału Informacji, Promocji i Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych, tel. (42) 719-91-26, email: witold.kosmowski@strykow.pl

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Gminy Stryków.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta - Gminy Stryków przez okres 

14 dni.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A

• t  o

Burmistrz Miasta - Gminy 
Stryków

Andrzej Jankowski

mailto:ewa.tomczak@strykow.pl
mailto:bozena.dudkiewicz@strykow.pl
mailto:michal.pawlak@strykow.pl
mailto:witold.kosmowski@strykow.pl

